
Para os devidos efeitos, informamos a constituição das equipas de arbitragem nomeadas para os seguintes jogos a realizar 
de 08-06-2024 a 08-06-2024

LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-9  - II FASE - ELITE - 18ª Jornada
Jogo Árbitro Função
TALENTIFENÓMENO A.D. - U.D. TORRADOS (222081) ALEXANDRE SILVA ARBITRO

COLEGIO DOS CARVALHOS - SINT (RELVADO SINTÉTICO) - CARVALHOS

08-06-2024 12:00

SOLAR DO NORTE - S.C.P. - F.C. VILARINHO (98020) CARLOS RIBEIRO ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO SARA MOREIRA (RELVADO SINTÉTICO) - BURGÃES

08-06-2024 11:00

C.D. TROFENSE - A.R.D.C. GONDIM MAIA (224070) LUIS PINTO ARBITRO

COMP DESP C.D. TROFENSE FUT7 (RELVADO SINTÉTICO) - PARADELA-TROFA

08-06-2024 09:00

RIO MAU F.C. - S.C. RIO TINTO (206010) CARLOS CARNEIRO ARBITRO

ESTÁDIO DA BARALHA (RELVADO SINTÉTICO) - RIO MAU

08-06-2024 10:00

A.D.C. VÁRZEA DOURO - C.F. PEROSINHO (221039) LUISA SOARES ARBITRO

ESTÁDIO DA RAPOSEIRA (RELVADO SINTÉTICO) - VÁRZEA DOURO

08-06-2024 11:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-9  - II FASE - HONRA - 18ª Jornada
Jogo Árbitro Função
F.C. GAIA - CAIDE REI S.C. (212011) EDGAR BAPTISTA ARBITRO

PARQUE JOAQUIM LOPES (RELVADO SINTÉTICO) - AVINTES

08-06-2024 11:00

C.P.T. BAIRRO CARCAVELOS - ATL. C. CROCA (224067) JOSE ARAUJO ARBITRO

POLIDESPORTIVO JOÃO FANECO (RELVADO SINTÉTICO) - MATOSINHOS

08-06-2024 11:00

U.D. VALONGUENSE - U.S.C. BALTAR (221053) TIAGO SILVA ARBITRO

ESTÁDIO DO CALVÁRIO (RELVADO SINTÉTICO) - VALONGO

08-06-2024 11:00

F.C. TERMAS S. VICENTE 2020 - LEÇA ACADEMIA 1912 - A.D. (223012) DIOGO FERREIRA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO TERMAS S. VICENTE (RELVADO SINTÉTICO) - PINHEIRO

08-06-2024 09:00

APARECIDA F.C. - A.J.E.F. PAULO LIMA (224075) NELSON DIAS ARBITRO

ESTÁDIO VILA MÍTICA (RELVADO SINTÉTICO) - TORNO

08-06-2024 12:00

LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-9  - II FASE - I DIVISÃO - 18ª Jornada
Jogo Árbitro Função
C.D. CANDAL - G.C.D. VILA CAIZ (222028) LUCAS TEIXEIRA ARBITRO

ESTÁDIO C.D. CANDAL - SINTÉTICO (RELVADO SINTÉTICO) - STª MARINHA

08-06-2024 10:00

S.C. SENHORA HORA - REBORDOSA ATL. C. (222040) RICARDO REIMAO ARBITRO

CAMPO DO S.C. SENHORA HORA (RELVADO SINTÉTICO) - SENHORA HORA - MATOSINHOS

08-06-2024 11:00

ATL. C. ALFENENSE - ATL. C. BOUGADENSE (206074) ANTONIO SILVA ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO ALFENA (RELVADO SINTÉTICO) - ALFENA

08-06-2024 09:00

A.D.C.  FRAZÃO - F.C. PERAFITA (224028) DIOGO BARBOSA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO DE FRAZÃO (RELVADO SINTÉTICO) - FRAZÃO

08-06-2024 11:00

U.D. LAGOAS - C.F. SERZEDO (203115) VITOR SANTOS ARBITRO

PARQUE DE JOGOS DE LAGOAS (TERRA BATIDA) - LOUSADA

08-06-2024 10:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-9  - II FASE - II DIVISÃO - 18ª Jornada
Jogo Árbitro Função
C. OS  SANDINENSES II - A.D. CONSTANCE (2065) NUNO MATOS ARBITRO

CAMPO DO TOURÃO (RELVADO SINTÉTICO) - SANDIM, VILA NOVA GAIA

08-06-2024 10:00

G.D. ALDEIA NOVA - A.R. S. MARTINHO (224007) ANA DINIZ ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO DO GRUPO DESPORTIVO ALDEIA NOVA (RELVADO SINTÉTICO) - PERAFITA

08-06-2024 11:00

A.D.R. S. PEDRO FINS - F.C. PEDRAS RUBRAS (217008) DIOGO CARVALHO ARBITRO

ESTÁDIO MUNICIPAL S PEDRO FINS (RELVADO SINTÉTICO) - S PEDRO FINS / MAIA

08-06-2024 09:00

A.D.L. - A.D. LOUSADA - U.D. LAVRENSE (222082) ANDRE MARQUES ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO LOUSADA - FUT5 Nº1 (RELVADO SINTÉTICO) - LOUSADA

08-06-2024 11:00

A.S.S. NEVOGILDE - S.C. RIO TINTO "B" (224053) GONCALO ROCHA SOUSA ARBITRO

CAMPO DA LAMEIRA - NEVOGILDE (RELVADO SINTÉTICO) - NEVOGILDE

08-06-2024 11:00

LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-9  - II FASE - III DIVISÃO - 18ª Jornada
Jogo Árbitro Função
GULPILHARES F.C. - AMARANTE F.C. (218008) DIOGO DIAS ARBITRO

COMP DESP JUNTA FREGUESIA GULPILHARES - CAMPO N.º 2 (RELVADO SINTÉTICO) - VILA NOVA GAIA

08-06-2024 09:00

GATÕES F.C. - A. AIRÃES F.C. (224099) VITOR SOUSA ARBITRO

 CAMPO DO GATÕES FUTEBOL CLUBE LCA (RELVADO SINTÉTICO) - GUIFÕES - MATOSINHOS

08-06-2024 10:00

ERMESINDE S.C. 1936 - G.D.C. FERREIRA (222084) DANIEL PEREIRA ARBITRO

ESTÁDIO DOS SONHOS (RELVADO SINTÉTICO) - ERMESINDE

08-06-2024 11:00

ALIADOS F.C. LORDELO - ALIANÇA F.C. GANDRA (223008) DAVID PEREIRA ARBITRO

ACADEMIA FORMAÇÃO JAIME PACHECO  (RELVADO SINTÉTICO) - LORDELO

08-06-2024 09:00

A.C.R.C.D. VARZIELA 1982 - ATL. C. BOUGADENSE "B" (214035) CATARINA CANCELA ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO JAIRIPE (TERRA BATIDA) - VARZIELA

08-06-2024 11:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-8 - II FASE - PROMOÇÃO F - 21ª Jornada
Jogo Árbitro Função
C. ATL. RIO TINTO - ESTRELAS F.C. FÂNZERES (224079) PAULO FERREIRA ARBITRO

COMPLEXO FERNANDO PEDROSA (RELVADO SINTÉTICO) - RIO TINTO

08-06-2024 11:00

G.D. ÁGUAS SANTAS - F.C. INFESTA "B" (214020) PEDRO COSTA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO ÁGUAS SANTAS (RELVADO SINTÉTICO) - MAIA

08-06-2024 11:00

C.U.D. LEVERENSE - ERMESINDE S.C. 1936 (222016) FABIO MAGALHAES ARBITRO

PARQUE DE JOGOS COMENDADOR  ANTONIO PIMENTA FONSECA (RELVADO SINTÉTICO) - LEVER - VILA NOVA DE GAIA

08-06-2024 09:00

F.C. PAÇOS FERREIRA - I.S.C. SOBREIRENSE (208020) JOAQUIM MOREIRA ARBITRO

CAMPO TREINOS Nº.1 FC PAÇOS FERREIRA (RELVADO SINTÉTICO) - PAÇOS FERREIRA

08-06-2024 10:00

LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-8 - II FASE - PROMOÇÃO G - 21ª Jornada
Jogo Árbitro Função
BOAVISTA F.C. "B" - C. F. S. FÉLIX MARINHA (224050) GONCALO MOUTINHO ARBITRO

CAMPO GDCS STº EUGÉNIO (RELVADO SINTÉTICO)

08-06-2024 09:00

LEÇA ACADEMIA  1912 - A.D.  - C.F. SERZEDO "B" (220025) RUI PAIS ARBITRO

PARQUE JOGOS DOMINGOS SOARES LOPES (RELVADO SINTÉTICO) - STª CRUZ DO BISPO

08-06-2024 10:00

DESP. LEÇA BALIO - C.D. PORTUGAL (220011) GONÇALO MARTINS ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO LEÇA BALIO (RELVADO SINTÉTICO) - LEÇA BALIO

08-06-2024 10:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-8 - II FASE - ELITE - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
C.F. OLIVEIRA DOURO - C.R.P. BARROSAS (224094) TIAGO MORGADO ARBITRO

ESTADIO CLUBE FUTEBOL OLIVEIRA DOURO (RELVADO SINTÉTICO) - OLIVEIRA DO DOURO

08-06-2024 10:00

F.C. INFESTA - N.D. COLÉGIO ERMESINDE (215029) IGOR AZEVEDO ARBITRO

PARQUE DE JOGOS MANUEL RAMOS (RELVADO SINTÉTICO) - SÃO MAMEDE INFESTA

08-06-2024 09:00

LEÇA ACADEMIA 1912 - A.D. "B" - VARZIM S.C "D" (220025) RUI PAIS ARBITRO

PARQUE JOGOS DOMINGOS SOARES LOPES (RELVADO SINTÉTICO) - STª CRUZ DO BISPO

08-06-2024 12:00

GENS S.C. - RIO AVE F.C. (203028) SERGIO FERREIRA ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO DE GENS (RELVADO SINTÉTICO) - FOZ SOUSA

08-06-2024 11:00

S.C. NUN'ÁLVARES - DRAGON FORCE F. C. (207031) ARMANDO SOUSA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO SPORT CLUBE NUN'ALVARES (RELVADO SINTÉTICO) - RECAREI

08-06-2024 09:00

F.C. VILA BOA BISPO - A.D. GRIJÓ (214036) DIOGO SOUSA ARBITRO

CAMPO FUTEBOL CLUBE DE  VILA BOA DO BISPO (RELVADO SINTÉTICO) - VILA BOA DO BISPO

08-06-2024 12:00

Página 5 / 18

NOTA INFORMATIVA

N.:

DATA: 07/06/2024

/2023-2024/CA/A.F. PORTO



LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-8 - II FASE - HONRA - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
F.C. PEDROSO - F.C. ROMARIZ (204100) PAULO CARDOSO ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO PEDROSO (RELVADO SINTÉTICO) - VILA NOVA DE GAIA

08-06-2024 09:00

EXT. ANTÓNIO NOBRE F.C. - ATL. C. ALFENENSE (215029) IGOR AZEVEDO ARBITRO

PARQUE DE JOGOS MANUEL RAMOS (RELVADO SINTÉTICO) - SÃO MAMEDE INFESTA

08-06-2024 12:00

VARZIM S.C. "B" - DRAGON FORCE F.C. "C" (217043) EDUARDO VICENTE ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO DA  ESTELA (RELVADO SINTÉTICO) - ESTELA

08-06-2024 11:00

U.D. SOUSENSE - F.C. PEDRAS RUBRAS (224012) BEATRIZ SILVA ARBITRO

ESTÁDIO 1.º DEZEMBRO - UD SOUSENSE (RELVADO SINTÉTICO) - GONDOMAR

08-06-2024 10:00

F.C. TIRSENSE - BOAVISTA F.C. (98020) CARLOS RIBEIRO ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO SARA MOREIRA (RELVADO SINTÉTICO) - BURGÃES

08-06-2024 10:00

F.C. PENAFIEL - VILA F.C. (223066) HUGO CARVALHO ARBITRO

CAMPO TREINOS Nº 1 PENAFIEL (RELVADO SINTÉTICO) - PENAFIEL

08-06-2024 11:00

Página 6 / 18

NOTA INFORMATIVA

N.:

DATA: 07/06/2024

/2023-2024/CA/A.F. PORTO



LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-8 - II FASE - I DIVISÃO - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
SPG. C. COIMBRÕES - S.C. FREAMUNDE (224076) NUNO TEIXEIRA ARBITRO

POLIDESPORTIVO SPG C COIMBRÕES (RELVADO SINTÉTICO) - COIMBRÕES

08-06-2024 09:00

LEIXÕES S.C.  - VARZIM S.C. "F" (224099) VITOR SOUSA ARBITRO

 CAMPO DO GATÕES FUTEBOL CLUBE LCA (RELVADO SINTÉTICO) - GUIFÕES - MATOSINHOS

08-06-2024 09:00

S.C. SENHORA HORA "B" - S.C. CASTÊLO MAIA "B" (222040) RICARDO REIMAO ARBITRO

CAMPO DO S.C. SENHORA HORA (RELVADO SINTÉTICO) - SENHORA HORA - MATOSINHOS

08-06-2024 12:00

U.D. LAVRENSE - C.D. TROFENSE (2053) JOSE SANTOS ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO LAVRA (RELVADO SINTÉTICO) - LAVRA - MATOSINHOS

08-06-2024 11:00

GONDOMAR S.C. "C" - S.C. SALGUEIROS (224032) DUARTE PAIVA ARBITRO

CAMPO TREINOS Nº 1- ESTÁDIO S. MIGUEL (RELVADO SINTÉTICO) - GONDOMAR

08-06-2024 09:00

RIO MAU F.C. - VALADARES GAIA F.C. (206010) CARLOS CARNEIRO ARBITRO

ESTÁDIO DA BARALHA (RELVADO SINTÉTICO) - RIO MAU

08-06-2024 09:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-8 - II FASE - II DIVISÃO - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
TALENTIFENÓMENO A.D. - A.D.L. - A.D. LUSTOSA (222081) ALEXANDRE SILVA ARBITRO

COLEGIO DOS CARVALHOS - SINT (RELVADO SINTÉTICO) - CARVALHOS

08-06-2024 11:00

VARZIM S.C. "E" - C.D. SOBRADO (209121) VINCENT LOPES ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO LINO ARAÚJO (RELVADO SINTÉTICO) - BALAZAR - POVOA VARZIM

08-06-2024 11:00

DRAGON FORCE F.C. "B" - S.C.  SALGUEIROS "B" (222012) DIOGO ROCHA ARBITRO

CAMPUS ACADÉMICO DA MAIA (RELVADO SINTÉTICO) - MAIA

08-06-2024 11:00

GONDOMAR S.C. - PEDROUÇOS A.C. (224032) DUARTE PAIVA ARBITRO

CAMPO TREINOS Nº 1- ESTÁDIO S. MIGUEL (RELVADO SINTÉTICO) - GONDOMAR

08-06-2024 11:00

F.C. PENAFIEL "B" - F.C. PORTO - SAD (98031) HELDER CARVALHO ARBITRO

CAMPO TREINOS Nº 1 PENAFIEL (RELVADO SINTÉTICO) - PENAFIEL

08-06-2024 10:00

AMARANTE F.C. - GER. BENFICA V.N. GAIA (218054) BRUNO SOUSA ARBITRO

POLIDESPORTIVO DA ESTRADINHA (RELVADO SINTÉTICO) - TELÕES

08-06-2024 10:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-8 - II FASE - PROMOÇÃO A - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
F.C. AVINTES - U.D. TORRADOS (224127) FRANCISCO SANTOS ARBITRO

PARQUE JOAQUIM LOPES (RELVADO SINTÉTICO) - AVINTES

08-06-2024 10:00

PADROENSE F.C.  - GONDOMAR S.C. "B" (220027) VITOR CARMEZIM ARBITRO

CAMPO TREINOS PADROENSE FC (RELVADO SINTÉTICO) - CUSTOIAS - SENHORA DA HORA

08-06-2024 10:00

LEIXÕES S.C. "B" - C.F. S. FÉLIX MARINHA "B" (224067) JOSE ARAUJO ARBITRO

POLIDESPORTIVO JOÃO FANECO (RELVADO SINTÉTICO) - MATOSINHOS

08-06-2024 09:00

ERMESINDE S.C. 1936 "B" - VARZIM S.C. (222084) DANIEL PEREIRA ARBITRO

ESTÁDIO DOS SONHOS (RELVADO SINTÉTICO) - ERMESINDE

08-06-2024 10:00

S.C. FREAMUNDE "B" - F.C. FOZ (222009) DINIS PIRES ARBITRO

CAMPO TREINOS Nº.1 SPORT CLUBE FREAMUNDE (RELVADO SINTÉTICO) - FREAMUNDE

08-06-2024 11:00

G.R.D. RANS - SPG. C. ARCOZELO (214042) JOÃO SILVA ARBITRO

CAMPO DE FUTEBOL DE RANS (RELVADO SINTÉTICO) - RANS

08-06-2024 10:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-8 - II FASE - PROMOÇÃO B - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
C.D. PANTHER FORCE GAIA - G.D.C. FERREIRA (224127) FRANCISCO SANTOS ARBITRO

PARQUE JOAQUIM LOPES (RELVADO SINTÉTICO) - AVINTES

08-06-2024 12:00

G.D. ALDEIA NOVA - U.D. VALONGUENSE (224007) ANA DINIZ ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO DO GRUPO DESPORTIVO ALDEIA NOVA (RELVADO SINTÉTICO) - PERAFITA

08-06-2024 13:00

U. D. LAVRENSE "B" - C.F. OLIVEIRA DOURO "B" (224052) GONCALO MIRANDA SANTOS ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO LAVRA (RELVADO SINTÉTICO) - LAVRA - MATOSINHOS

08-06-2024 10:00

ATL. C. ALFENENSE "B" - S.C. CASTÊLO MAIA (206074) ANTONIO SILVA ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO ALFENA (RELVADO SINTÉTICO) - ALFENA

08-06-2024 10:00

AMARANTE FC "B" - VARZIM S.C. "C" (218054) BRUNO SOUSA ARBITRO

POLIDESPORTIVO DA ESTRADINHA (RELVADO SINTÉTICO) - TELÕES

08-06-2024 11:00

U.D. SOUSENSE "B" - C.F. SERZEDO (224012) BEATRIZ SILVA ARBITRO

ESTÁDIO 1.º DEZEMBRO - UD SOUSENSE (RELVADO SINTÉTICO) - GONDOMAR

08-06-2024 09:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-8 - II FASE - PROMOÇÃO C - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
A.D. NEWTEAM 2011 - C.D. ÁGUIAS EIRIZ (221015) GONÇALO VAZ ARBITRO

CAMPO DESPORTIVO URB. BELA VISTA (URBICOOP) (RELVADO SINTÉTICO) - VILA NOVA DE GAIA

08-06-2024 10:00

S.C. SENHORA HORA  - LEIXÕES S.C. "D" (222040) RICARDO REIMAO ARBITRO

CAMPO DO S.C. SENHORA HORA (RELVADO SINTÉTICO) - SENHORA HORA - MATOSINHOS

08-06-2024 10:00

G. D. ALDEIA NOVA "B" - F.C. PEDROSO "B" (224087) RUBEN MENDES ARBITRO

ESTÁDIO FUTEBOL CLUBE PERAFITA (RELVADO SINTÉTICO) - PERAFITA - MATOSINHOS

08-06-2024 10:00

S.C. RIO TINTO - A.R.D.C. GONDIM MAIA (222049) TIAGO SILVA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO RIO TINTO (RELVADO SINTÉTICO) - RIO TINTO

08-06-2024 10:00

A.V.S - FUTEBOL SAD - SPG. C. CRUZ (223024) JOAO COELHO ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO C.D. AVES (RELVADO SINTÉTICO) - AVES

08-06-2024 09:00

A.D. MARCO 09 - GULPILHARES F.C. (222037) PEDRO SILVA ARBITRO

ESTÁDIO MUNICIPAL MARCO CANAVESES - SINTETICO (RELVADO SINTÉTICO) - MARCO DE CANAVESES

08-06-2024 11:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-8 - II FASE - PROMOÇÃO D - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
C.D. CANDAL - APARECIDA F.C. (222028) LUCAS TEIXEIRA ARBITRO

ESTÁDIO C.D. CANDAL - SINTÉTICO (RELVADO SINTÉTICO) - STª MARINHA

08-06-2024 11:00

CUSTÓIAS F.C. - S.C. RIO TINTO "B" (215030) IVO COSTA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO CUSTÓIAS (RELVADO SINTÉTICO) - CUSTÓIAS

08-06-2024 10:00

PADROENSE F.C. "B" - F.C. PEDRAS RUBRAS "B" (220027) VITOR CARMEZIM ARBITRO

CAMPO TREINOS PADROENSE FC (RELVADO SINTÉTICO) - CUSTOIAS - SENHORA DA HORA

08-06-2024 09:00

C. R. ATAENSE - FOLGOSA MAIA F. C. (223005) ANTONIO FERNANDES ARBITRO

ESTÁDIO MANUEL DAS NEVES GONÇALVES (RELVADO SINTÉTICO) - ATÃES - JOVIM - GONDOMAR

08-06-2024 11:00

REBORDOSA A.C. - CLIP TEAMS - A.D. (95073) NELSON ROCHA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO AZEVIDO  - CAMPO SINTÉTICO (PISO SINTÉTICO) - REBORDOSA

08-06-2024 10:00

C.C.R. S. VICENTE IRIVO - C.F. PEROSINHO (223061) ALEXANDRE TORRES ARBITRO

CAMPO DE JOGOS DO CCRD S. VICENTE IRIVO (RELVADO SINTÉTICO) - IRIVO

08-06-2024 10:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-8 - II FASE - PROMOÇÃO E - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
VILA F.C. "B" - A.D.L. - A.D. LOUSADA (222087) EDGAR CASTRO ARBITRO

PARQUE SOARES DOS REIS (RELVADO SINTÉTICO) - GAIA

08-06-2024 10:00

F.C. PERAFITA - S.C. NUN'ÁLVARES "B" (224087) RUBEN MENDES ARBITRO

ESTÁDIO FUTEBOL CLUBE PERAFITA (RELVADO SINTÉTICO) - PERAFITA - MATOSINHOS

08-06-2024 09:00

SPG. C. CRUZ "B" - FOLGOSA DA MAIA F.C. "B" (212018) JORGE COSTA ARBITRO

CAMPO MUNICIPAL DO OUTEIRO (RELVADO SINTÉTICO) - PORTO

08-06-2024 11:00

LEIXÕES S.C. "C" - A.G.D. PÓVOA F.C. (224087) RUBEN MENDES ARBITRO

ESTÁDIO FUTEBOL CLUBE PERAFITA (RELVADO SINTÉTICO) - PERAFITA - MATOSINHOS

08-06-2024 11:00

S.C. RIO TINTO "C" - A.D.R. PASTELEIRA (222049) TIAGO SILVA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO RIO TINTO (RELVADO SINTÉTICO) - RIO TINTO

08-06-2024 11:00

F.C. TERMAS S. VICENTE 2020 - C.F. CANELAS 2010 (223012) DIOGO FERREIRA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO TERMAS S. VICENTE (RELVADO SINTÉTICO) - PINHEIRO

08-06-2024 10:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-7 - II FASE - ELITE - 18ª Jornada
Jogo Árbitro Função
SPG. C. ARCOZELO - S.C. NUN'ÁLVARES "B" (211039) TIAGO FERNANDES ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO DE ARCOZELO (RELVADO SINTÉTICO) - ARCOZELO - V.N.GAIA

08-06-2024 10:00

S.C. SALGUEIROS - A.D.C. FRAZÃO (223013) DIOGO TEIXEIRA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO CAMPANHÃ (RELVADO SINTÉTICO) - PORTO

08-06-2024 11:00

PADROENSE F.C. - C.C. GER. BENFICA MTS (220027) VITOR CARMEZIM ARBITRO

CAMPO TREINOS PADROENSE FC (RELVADO SINTÉTICO) - CUSTOIAS - SENHORA DA HORA

08-06-2024 12:00

VARZIM S.C. "C" - F.C. TIRSENSE (221011) DIOGO DOMINGUES ARBITRO

COMP.DESP.ALBERTO SILVA (NAVAIS) -SINT (RELVADO SINTÉTICO) - NAVAIS

08-06-2024 12:00

S.C. RIO TINTO - U.D. SOUSENSE (205070) JOSE COSTA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO RIO TINTO (RELVADO SINTÉTICO) - RIO TINTO

08-06-2024 12:00

LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-7 - II FASE - HONRA - 18ª Jornada
Jogo Árbitro Função
VARZIM S.C. - VALADARES GAIA F.C. (221011) DIOGO DOMINGUES ARBITRO

COMP.DESP.ALBERTO SILVA (NAVAIS) -SINT (RELVADO SINTÉTICO) - NAVAIS

08-06-2024 11:00

C.F. OLIVEIRA DOURO - S.C. NUN'ÁLVARES (224094) TIAGO MORGADO ARBITRO

ESTADIO CLUBE FUTEBOL OLIVEIRA DOURO (RELVADO SINTÉTICO) - OLIVEIRA DO DOURO

08-06-2024 11:00

CUSTÓIAS F.C. - A.D.L. - A. D. LOUSADA (215030) IVO COSTA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO CUSTÓIAS (RELVADO SINTÉTICO) - CUSTÓIAS

08-06-2024 11:00

DRAGON FORCE F.C. - F.C. PEDRAS RUBRAS (224011) BEATRIZ BRAGA ARBITRO

CONSTITUIÇÃO PARK - SINT. (CAMPO F.5) N.º6 (RELVADO SINTÉTICO) - PORTO

08-06-2024 09:00

C.D. COLÉG. NOVO MAIA - GONDOMAR S.C. (222089) FRANCISCO PONTES ARBITRO

CAMPO MUNICIPAL MILHEIRÓS (RELVADO SINTÉTICO) - MILHEIRÓS

08-06-2024 11:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-7 - II FASE - I DIVISÃO - 18ª Jornada
Jogo Árbitro Função
LEÇA F.C. "B" - S.C. FREAMUNDE (220025) RUI PAIS ARBITRO

PARQUE JOGOS DOMINGOS SOARES LOPES (RELVADO SINTÉTICO) - STª CRUZ DO BISPO

08-06-2024 11:00

VARZIM S.C. "B" - S.C. SENHORA HORA (221011) DIOGO DOMINGUES ARBITRO

COMP.DESP.ALBERTO SILVA (NAVAIS) -SINT (RELVADO SINTÉTICO) - NAVAIS

08-06-2024 13:00

A.R. S. MARTINHO - A.D. GRIJÓ (206015) DOMINGOS ALVES ARBITRO

CAMPO COMENDADOR ABÍLIO FERREIRA DE OLIVEIRA (RELVADO SINTÉTICO) - S MARTINHO

08-06-2024 12:00

TALENTIFENÓMENO A.D. - C.R.P. BARROSAS (222081) ALEXANDRE SILVA ARBITRO

COLEGIO DOS CARVALHOS - SINT (RELVADO SINTÉTICO) - CARVALHOS

08-06-2024 10:00

S.C. CASTÊLO MAIA - GENS S.C. (222035) MIGUEL SANTOS ARBITRO

ESTADIO DR COSTA LIMA (RELVADO SINTÉTICO) - CASTELO DE MAIA - GEMUNDE

08-06-2024 12:00

LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-7 - II FASE - II DIVISÃO - 18ª Jornada
Jogo Árbitro Função
LEÇA F.C. - A.M.C.H. RINGE (220025) RUI PAIS ARBITRO

PARQUE JOGOS DOMINGOS SOARES LOPES (RELVADO SINTÉTICO) - STª CRUZ DO BISPO

08-06-2024 09:00

SPG. C. COIMBRÕES - F.C. PENAFIEL (224076) NUNO TEIXEIRA ARBITRO

POLIDESPORTIVO SPG C COIMBRÕES (RELVADO SINTÉTICO) - COIMBRÕES

08-06-2024 10:00

GER. BENFICA V.N. GAIA - N.D. COLÉGIO ERMESINDE (208023) JULIO FERNANDES ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO SERMONDE (RELVADO SINTÉTICO) - SERMONDE

08-06-2024 10:00

BOAVISTA F.C. - S.C. SALGUEIROS "B" (221003) ANA MOTA ARBITRO

COMPLEXO SINTETICO VISO (RELVADO SINTÉTICO) - VISO

08-06-2024 12:00

LEIXÕES S.C. - RIO AVE F.C. (224067) JOSE ARAUJO ARBITRO

POLIDESPORTIVO JOÃO FANECO (RELVADO SINTÉTICO) - MATOSINHOS

08-06-2024 10:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-7 - II FASE - PROMOÇÃO A - 18ª Jornada
Jogo Árbitro Função
C.F. SERZEDO - C. OS SANDINENSES II (220026) VITOR MESQUITA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO C.F.SERZEDO (RELVADO SINTÉTICO) - SERZEDO

08-06-2024 11:00

F.C. PEDROSO - ESTRELAS F.C. FÂNZERES (204100) PAULO CARDOSO ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO PEDROSO (RELVADO SINTÉTICO) - VILA NOVA DE GAIA

08-06-2024 11:00

U.D. LAVRENSE - F.C. VILARINHO (224052) GONCALO MIRANDA SANTOS ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO LAVRA (RELVADO SINTÉTICO) - LAVRA - MATOSINHOS

08-06-2024 12:00

DRAGON FORCE F.C. "B" - S.C. RIO MOINHOS (224049) GONCALO FOLHA ARBITRO

CONSTITUIÇÃO PARK - SINT. (CAMPO 5) N.º5 (RELVADO SINTÉTICO) - PORTO

08-06-2024 11:00

C.D. TROFENSE - F.C. PEDRAS RUBRAS "B" (224070) LUIS PINTO ARBITRO

COMP DESP C.D. TROFENSE FUT7 (RELVADO SINTÉTICO) - PARADELA-TROFA

08-06-2024 10:00

LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-7 - II FASE - PROMOÇÃO B - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
ALIADOS F.C. LORDELO - F.C. PERAFITA (223008) DAVID PEREIRA ARBITRO

ACADEMIA FORMAÇÃO JAIME PACHECO  (RELVADO SINTÉTICO) - LORDELO

08-06-2024 10:00

G.D. ÁGUAS SANTAS - DRAGON FORCE F.C. "C" (214020) PEDRO COSTA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO ÁGUAS SANTAS (RELVADO SINTÉTICO) - MAIA

08-06-2024 10:00

GATÕES F.C. - AMARANTE F.C. (224099) VITOR SOUSA ARBITRO

 CAMPO DO GATÕES FUTEBOL CLUBE LCA (RELVADO SINTÉTICO) - GUIFÕES - MATOSINHOS

08-06-2024 11:00

C. ATL. RIO TINTO - G.D.C. FERREIRA (224079) PAULO FERREIRA ARBITRO

COMPLEXO FERNANDO PEDROSA (RELVADO SINTÉTICO) - RIO TINTO

08-06-2024 10:00

VILA F.C. - C.F. PEROSINHO (222087) EDGAR CASTRO ARBITRO

PARQUE SOARES DOS REIS (RELVADO SINTÉTICO) - GAIA

08-06-2024 09:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-7 - II FASE - PROMOÇÃO C - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
F.C. INFESTA - A.D.L. - A. D. LOUSADA "B" (215029) IGOR AZEVEDO ARBITRO

PARQUE DE JOGOS MANUEL RAMOS (RELVADO SINTÉTICO) - SÃO MAMEDE INFESTA

08-06-2024 10:00

C.F. S. FÉLIX MARINHA - C.U.D. LEVERENSE (224096) TOMAS GOMES ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO S FÉLIX MARINHA (RELVADO SINTÉTICO) - S FÉLIX MARINHA

08-06-2024 10:00

G.D. ALDEIA NOVA - LEIXÕES S.C. "B" (224007) ANA DINIZ ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO DO GRUPO DESPORTIVO ALDEIA NOVA (RELVADO SINTÉTICO) - PERAFITA

08-06-2024 12:00

ATL. C. BOUGADENSE - SPG. C. CRUZ (216022) CRISTIANO FERREIRA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO BOUGADENSE - CAMPO Nº2  (RELVADO SINTÉTICO) - SANTIAGO DO BOUGADO

08-06-2024 09:00

A.D.L. - A. D. LUSTOSA - U.D.S. RORIZ (224020) CESAR BRITO ARBITRO

CAMPO DOS ESCRAVOS (RELVADO SINTÉTICO) - LUSTOSA

08-06-2024 09:00

LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-6 - II FASE - ELITE - 18ª Jornada
Jogo Árbitro Função
DRAGON FORCE F.C. - U.D.S. RORIZ (224011) BEATRIZ BRAGA ARBITRO

CONSTITUIÇÃO PARK - SINT. (CAMPO F.5) N.º6 (RELVADO SINTÉTICO) - PORTO

08-06-2024 11:00

F.C. PEDRAS RUBRAS - C.R.P. BARROSAS (208036) TONY CALVO ARBITRO

ESTÁDIO MUNICIPAL PEDRAS RUBRAS (RELVADO SINTÉTICO) - VN TELHA

08-06-2024 10:00

VARZIM S.C. "C" - ATL. C. ALFENENSE (221019) JOAO REGUFE ARBITRO

CAMPO DE JOGOS DE PARADELA (RELVADO SINTÉTICO) - PARADELA

08-06-2024 11:00

SPG. C. COIMBRÕES - S.C.  SALGUEIROS (224076) NUNO TEIXEIRA ARBITRO

POLIDESPORTIVO SPG C COIMBRÕES (RELVADO SINTÉTICO) - COIMBRÕES

08-06-2024 11:00

F.C. PEDROSO "B" - F.C. ROMARIZ (204100) PAULO CARDOSO ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO PEDROSO (RELVADO SINTÉTICO) - VILA NOVA DE GAIA

08-06-2024 10:00
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LIGA AFP "CARLOS ALBERTO" / SUB-6 - II FASE - HONRA - 22ª Jornada
Jogo Árbitro Função
F.C. PEDROSO - C.R. ATAENSE (204100) PAULO CARDOSO ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO PEDROSO (RELVADO SINTÉTICO) - VILA NOVA DE GAIA

08-06-2024 12:00

SPG. C. COIMBRÕES "B" - LEIXÕES S.C. (224076) NUNO TEIXEIRA ARBITRO

POLIDESPORTIVO SPG C COIMBRÕES (RELVADO SINTÉTICO) - COIMBRÕES

08-06-2024 12:00

C.F. OLIVEIRA DOURO - ATL. C. BOUGADENSE (224094) TIAGO MORGADO ARBITRO

ESTADIO CLUBE FUTEBOL OLIVEIRA DOURO (RELVADO SINTÉTICO) - OLIVEIRA DO DOURO

08-06-2024 12:00

C.F. PEROSINHO - A.V.S. - FUTEBOL SAD (220004) CLAUDIO OLIVEIRA ARBITRO

ESTÁDIO QUINTA DA PENA (RELVADO SINTÉTICO) - PEROSINHO - VILA NOVA DE GAIA

08-06-2024 09:00

A.R.D. MACIEIRA - VARZIM S.C. (224064) JOSE ABREU ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO DOS PEDROSOS (RELVADO SINTÉTICO) - MACIEIRA

08-06-2024 11:00

LEIXÕES S.C. "B" - VARZIM S.C. "B" (224067) JOSE ARAUJO ARBITRO

POLIDESPORTIVO JOÃO FANECO (RELVADO SINTÉTICO) - MATOSINHOS

08-06-2024 12:00

O Conselho de Arbitragem
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